
Kronika Naczelnej Rady Adwokackiej
Przedstawiamy skrót wydarzeń z udziałem Naczelnej Rady Adwokackiej.

5-6 maja, adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA, wziął udział w Wiosennej Konferencji ECBA -
Europejskiego Stowarzyszenia Prawników Karnistów w Warszawie. W organizacje wydarzenia
zaangażowana była Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie.

9 maja, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, podpisał w imieniu NRA umowę z Wolters Kluwer
Polska w sprawie projektu Cyfrowa kancelaria. To aplikacja do prowadzenia kancelarii adwokackiej
będzie dostępna - za symboliczną opłatą - już w maju br.

10 maja, adw. Dorota Kulińska, dyrektor Instytutu Legislacji i Prac parlamentarnych NRA, wzięła
udział w wykładzie adw. Małgorzaty Mączki-Pacholak pt. „Adwokat w Strasburgu – reprezentowanie
klienta przed ETPCz, który odbył się na Uniwersytecie Warszawskim w ramach cyklu "Trzy
Trybunały".

10-11 maja, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, wziął udział w wydarzeniu "Impact"23" na
Międzynarodowych Targach Poznańskich. 

11 maja, odbyło się 92. posiedzenie Prezydium NRA (czytaj relację)

11 maja, adw. Natalia Klima-Piotrowska, przewodnicząca Komisji Praw Człowieka przy NRA, wzięła
udział w posiedzeniu komitetu Human Rights CCBE w Brukseli. Panią Mecenas delegowało Prezydium
Naczelnej Rady Adwokackiej.

12 maja, odbyło się 93. posiedzenie Prezydium NRA, na którym omówiono wyniki konsultacji
projektu zmian w Zbiorze Zasad Etyki Adwokackiej i Godności Zawodu w zakresie reklamy i
informacji handlowej. Konsultacje trwały od 27 marca do 27 kwietnia br. Po dyskusji, Prezydium
przyjęło projekt uchwały Naczelnej Rady Adwokackiej w sprawie zmian w Zbiorze Zasad Etyki
Adwokackiej i Godności Zawodu. Projekt będzie przedmiotem obrad i głosowania podczas
posiedzenia plenarnego NRA 26-28 maja br.

12 maja, adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA, wziął udział w posiedzeniu Standing Committe
CCBE w Brukseli.

12 maja, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, wziął udział w Zgromadzeniu Izby Adwokackiej w
Wałbrzychu.

12 maja, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, wziął udział w spotkaniu organizacyjnym
dotyczącym Kongresu Prawników Polskich. Wydarzenie współorganizowane przez NRA, Krajową Radę
Radców Prawnych oraz Stowarzyszenie Sędziów Polskich IUSTITIA, zaplanowane jest na czerwiec br.
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